Enskilt anspråk – Malin Palonen 

Allmän åklagare ./. Anton Törnqvist, Christopher Hoff och Daniel Siivonen 
angående grov stöld m.m. 

Malin Palonen begär att tingsrätten beslutar att Anton Törnqvist, Christopher Hoff 
och Daniel Siivonen solidariskt ska betala tolvtusen (12 000) kr i skadestånd till 
henne, av vilket 10 000 kr avser kränkning och 2 000 kr sakskada.  

På beloppet yrkas ränta enligt 6 § räntelagen (1975:635) från den 13 september 
2019 till dess betalning sker. 

Malin Palonen är berättigad till kränkningsersättning på grund av förövarnas